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Narada dyrektorów szkół podstawowych i przedszkoli

24 sierpnia 2022r.  w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Łysych odbyła się  narada dyrektorów przedszkoli,
szkół podstawowych, placówek/publicznych
i niepublicznych/, w tym specjalnych z terenu powiatu ostrołęckiego, następujących gmin: Olszewo-Borki, Baranowo, Lelis,
Kadzidło, Łyse, Myszyniec, Czarnia zorganizowana przez Delegaturę w Ostrołęce MKO w Warszawie. W naradzie uczestniczyli
również przedstawiciele samorządów oraz związków zawodowych. 

Spotkanie otworzyła Marzena Pliszka dyrektor Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Łysych, powitała zebranych
gości  i  krótko  zaprezentowała  własną  szkołę,  podkreślając   jej  długoletnią  historię  oraz  przypominając  o  ważnych
wydarzeniach, które  miały miejsce w bieżącym roku szkolnym: 55-lecie nadania Szkole Podstawowej w Łysych imienia
wielkiego Polaka, pisarza - Henryka Sienkiewicza oraz 35 – lecie wręczenia szkole sztandaru. Podkreśliła ogromne wsparcie
organu prowadzącego. Następnie Pani Agnieszka Zera-Gwara oraz Pani Agnieszka Czartoryska-Łuba  starsze wizytatorki 
Delegatury w Ostrołęce MKO w Warszawie omówiły sprawy związane z nadzorem pedagogicznym oraz przedstawiły zmiany
w prawie oświatowym. Pani Barbara Bączek dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myszyńcu przedstawiła ofertę
dla szkół i przedszkoli na nowy rok szkolny. Sprawy związane z bezpieczeństwem pracy i wymogami higienicznymi oraz
zdrowotnymi w szkołach przedstawiły: Pani Joanna Stomska – dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w
Ostrołęce, Pani Małgorzata Kania – kierownik Sekcji Higieny Dzieci i Młodzieży oraz Pani  Paulina Kucińska – pracownik do
spraw  Promocji Zdrowia.  Następnie głos zabrał wójt gminy Łyse pan Grzegorz Fabiszewski, odnosząc się do roli nauczyciela
i szkoły wobec współczesnych wyzwań. Życzył wszystkim zebranym, aby nowy rok szkolny był spokojny i pełen sukcesów.

Na zakończenie Dyrektor Marzena Pliszka skierowała serdeczne podziękowania przedstawicielom Kuratorium Oświaty w
Warszawie Delegatura w Ostrołęce za zaufanie i współorganizację narady. Panu Grzegorzowi Fabiszewskiemu - Wójtowi
Gminy Łyse za wsparcie i pomoc w jej organizacji zaś pracownikom szkoły za pomoc w przygotowaniu sali oraz  obsługę, a
wszystkim obecnym za ciepłe słowa i życzliwość.


